[image: image1.png]

Совет депутатов

 БОГДАНОВСКОГО сельского поселения

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  10.11.2017                                      № 19
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования       Богдановского   сельского поселения Холм-Жирковского района     Смоленской                области

           Руководствуясь Федеральным законом от 29.07.2017 №262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета», Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Приостановить  до 1 января  2018 года действие пункта 18 части 2 статьи 2, пункта 10 части 1 статьи 8 положения  «О бюджетном процессе  муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» утвержденного решением от 10.11.2017 года № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»

2. Установить, что при формировании проекта бюджета муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов общий объем условно утверждаемых расходов  на первый год планового периода не утверждается, а на второй год планового периода утверждается в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета на второй год планового периода.

3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Богдановского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                    А.Ф. Иванов
2